

MJ Byg København ApS

Vinkelager 12, 3 mf
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Martin Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ Byg København ApS

Vinkelager 12, 3 mf

2720 Vanløse

CVR-nr: 36902973

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et resultat før skat på kr. -82.364. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på kr. 195.057.

Egenkapitalen udgør kr. -5.408 efter overførsel af årets resultat for regnskabsåret. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		790.079	565.463
Eksterne omkostninger		-330.375	-161.066
Bruttoresultat		459.704	404.397
Personaleomkostninger	1	-516.891	-316.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.667	-3.333
Resultat af ordinær primær drift		-73.854	84.374
Øvrige finansielle omkostninger		-8.510	-1.318
Ordinært resultat før skat		-82.364	83.056
Skat af årets resultat		13.905	-19.405
Årets resultat		-68.459	63.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-68.459	13.051
I alt		-68.459	63.651

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.667
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.667
Anlægsaktiver i alt		0	16.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.235	176.345
Tilgodehavende skat		13.905	0
Andre tilgodehavender		6.884	139.998
Tilgodehavender i alt		163.024	316.343
Likvide beholdninger		32.032	4.829
Omsætningsaktiver i alt		195.056	321.172
Aktiver i alt		195.056	337.839

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-55.408	13.051
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		-5.408	113.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.182	48.725
Skyldig selskabsskat		19.405	19.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.877	156.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.464	224.188
Gældsforpligtelser i alt		200.464	224.188
Passiver i alt		195.056	337.839

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	395.821	239.707
Pensionsbidrag	43.537	35.027
Andre omkostninger til social sikring	77.533	41.956
	516.891	316.690